МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______21.08.2018___       №____415/з_____

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 21.08.2018 (протокол №20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Специальность: 40.05.02 Правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Висляева Кристина Александровна 204

2. Кавтаев Константин Петрович 237

3. Маряшина Екатерина Владимировна  185

4. Медведева Инна Викторовна 169

5. Ромашова  Карина Сергеевна 210

6. Семенова Анна  Сергеевна 187

7. Ушкина Дарья Владимировна 193

8. Шауфлер Дарья Владимировна 187

9. Янборисова Алина Булатовна 205

 Всего по специальности: 9

 Всего по факультету: 9

Ректор    А.Д. Гуляков